
sale scende presenze sale scende presenze sale scende presenze
Valentino 3 3 07:20 PARTENZA Primaria Piattoni 31 31 12:25 PARTENZA Primaria Piattoni 37 37 13:25
Cabbiano 4 7 07:25 Liberazione 2 5 26 12:28 Roma 6 1 36 13:27
Roma 2 8 15 07:27 Fonte scodalupo 4 22 12:29 Vignà 3 3 33 13:28
Roma 1 3 18 07:28 Forcella 3 19 12:30 Roma 3 1 32 13:32
Liberazione 1 1 19 07:30 Folicara 1 7 12 12:31 Roma 2 1 31 13:29
Punta Solaria 1 10 29 07:31 Maestri del Lavoro 3 9 12:32 Trento 2 2 29 13:31
Punta Solaria 2 1 30 07:33 Punta Solaria 1 6 3 12:33 Trento 1 2 27 13:30
Maestri del Lavoro 3 33 07:34 Liberazione 1 2 1 12:34 Roma 1 0 27 13:31
Trento1 4 37 07:35 ARRIVO Primaria Adige 1 12:35 Liberazione 1 2 25 13:32
Trento 2 4 41 07:36 PARTENZA Primaria Adige 27 28 12:40 Maestri del lavoro 2 23 13:33
Roma 4 6 47 07:37 Salaria 1 2 26 12:42 Punta Solaria 1 3 20 13:36
Roma 5 1 48 07:39 Tronto 1 25 12:44 Folicara 1 5 15 13:37

ARRIVO Secondaria Mattei 28 20 07:40 Po 1 3 22 12:45 G. Bruno 1 6 9 13:38
ARRIVO Primaria Piattoni 20 0 07:41 Adda 2 20 12:47 G. Bruno 2 2 7 13:39
PARTENZA Primaria Piattoni 0 07:42 Po 2 8 12 12:50 Querce 2 5 13:40

Liberazione 2 4 4 07:43 Po 3 1 11 12:51 Selvette 2 3 13:45
Fonte Scodalupo 4 8 07:44 Vernacolo 2 9 12:52 Folicara 2 0 3 13:46
Forcella 1 9 07:45 Liberazione 1 2 7 12:54 Cabbiano 1 2 13:47
Folicara 1 9 18 07:46 Maestri del Lavoro 3 4 12:57 Valentino 1 1 13:48
G. Bruno 1 10 28 07:47 Punta Solaria 1 3 1 12:58 Po 2 1 0 13:50
G. Bruno 2 5 33 07:48 Folicara 1 0 1 12:59
Folicara 2 3 36 07:49 Liberazione 2 1 0 13:00
Roma 4 0 36 07:50 ARRIVO Secondaria Mattei 0 13:01
Roma 5 0 36 07:51 PARTENZA Secondaria Mattei 47 47 13:08
Roma 6 1 37 07:52 Trento 1 4 43 13:12

ARRIVO Secondaria Mattei 5 32 07:53 Trento 2 1 42 13:14
ARRIVO Primaria Piattoni 32 0 07:54 Roma 1 3 39 13:15

Olmo 5 34 13:17
Battisti 1 23 11 13:18
Battisti 2 3 8 13:19
Indipendenza 1 6 2 13:20
Tronto 0 2 13:21
Adda 2 0 13:25
Salaria 3 0 0 13:28

LINEA 1 ANDATA LINEA 1 RITORNO LINEA 1 RITORNO USCITA POSTICIPATA



sale scende presenze sale scende presenze PARTENZA Primaria Villa Sant'Antonio 14 14 13:30
Collecchio 3 1 1 07:20 PARTENZA Primaria Piattoni 18 18 12:25 Stazione 4 10 13:35
Cerreto 1 2 07:21 Roma 6 2 16 12:27 Tronto 1 9 13:38
Salaria rotatoria 4 6 07:23 Roma 5 2 14 12:28 Adda 3 6 13:40
Piscina 7 13 07:25 Vignà 3 4 10 12:31 Primaria Adige 9 4 11 13:44 4 cambiano sul 5UP 
Valentino 1 14 07:30 Roma 3 1 9 12:31 Adige 1 0 11 13:45
Cabbiano 1 15 07:31 Roma 2 3 6 12:32 Arno 1 0 11 13:46
Vigna' 1 1 16 07:32 Roma 1 1 5 12:33 Arno 2 1 10 13:47
Vigna' 2 1 17 07:33 ARRIVO Primaria Adige 5 12:34 Po 1 2 8 13:48
Vigna' 3 10 27 07:36 PARTENZA Primaria Adige 12 17 12:45 Contrada Cese 1 7 13:52
Querce 3 30 07:40 Adige 1 2 15 12:46 Della pace 1 6 13:55
Selvette 4 34 07:42 Arno 2 2 13 12:47 Vernacolo 1 5 13:57

ARRIVO Primaria Piattoni 10 24 07:48 Arno 1 0 13 12:48 Liberazione 1 1 4 14:00
PARTENZA Primaria Piattoni 24 07:49 Della Pace 1 12 12:50 Maestri del lavoro 1 3 14:01

Secondaria Mattei 17 7 07:50 Carrafo 3 9 12:54 Punta solaria 2 1 2 14:03
Roma 5 1 8 07:53 G. Bruno 2 0 9 12:55 Valentino 1 1 14:08
Roma 4 3 11 07:54 Querce 0 9 12:56 Collecchio 3 1 0 14:10
Roma 2 2 13 07:56 ARRIVO SECONDARIA E. MATTEI 2 11 13:00 n. 2 cambi dal 4
Roma 1 2 15 07:57 PARTENZA SECONDARIA E. MATTEI 24 4 31 13:10 n. 4 cambio sul 3
Tronto 2 17 07:59 Cabbiano 5 26 13:12
Adda 5 22 08:01 Valentino 4 22 13:15
Arno 2 1 23 08:02 piscina 10 12 13:20
Po 2 11 34 08:03 Cerreto 1 11 13:22
Po 3 1 35 08:05 Collecchio 2 1 10 13:23

ARRIVO Primaria Adige 27 8 08:06 Collecchio 3 1 9 13:25
Indipendenza 1 1 9 08:08 Salaria rotatoria 2 7 13:27
Battisti 2 0 9 08:09 Stazione 3 4 13:28

ARRIVO Primaria V. Sant'Antonio 9 0 08:10 Salaria 3 4 0 13:29

LINEA 2 ANDATA LINEA 2 RITORNO LINEA 2 RITORNO USCITA POSTICIPATA



sale scende presenze sale scende presenze sale scende presenze
Contrada Cese 0 07:05 PARTENZA Primaria Piattoni 25 25 12:25 PARTENZA Primaria Piattoni 21 21 13:25
Valle San Martino 5 5 07:15 G. Bruno 1 25 12:30 Fonte scodalupo 2 19 13:26
Chiarini 1 6 11 07:20 Liberazione 2 25 12:32 Liberazione 2 4 15 13:27
Chiarini 2 3 14 07:22 Roma 8 1 24 12:26 Forcella 2 13 13:29
Chiarini 3 3 17 07:23 Roma 9 4 20 12:28 Roma 9 2 11 13:32
CASA COLLE CESE 5 22 07:25 Colle 1 1 19 12:31 Colle 1 1 10 13:29
Tose 3 25 07:27 Colle 2 2 17 12:35 Colle 2 1 9 13:31
Colle 2 5 30 07:30 Chiarini 3 4 13 12:38 Chiarini 3 1 8 13:32
Colle 1 2 32 07:31 Tose 2 11 12:40 Tose 2 6 13:34

ARRIVO Primaria Piattoni 16 16 07:37 CASA COLLE CESE 1 10 12:43 Chiarini 2 1 5 13:36
PARTENZA Primaria Piattoni 16 07:38 Chiarini 2 2 8 12:45 Chiarini 1 2 3 13:38
ARRIVO Secondaria Mattei 10 6 07:39 Chiarini 1 4 4 12:48 Valle San Martino 3 0 13:45
PARTENZA Secondaria Mattei 6 07:40 Valle San Martino 4 0 12:49

Liberazione 2 1 7 07:41 ARRIVO SECONDARIA E. MATTEI 15 15 12:54
Forcella 1 8 07:42 PARTENZA SECONDARIA E. MATTEI 4 19 13:05 n. 4 cambio dal 2
G. Bruno 1 2 10 07:43 Forcella 19 13:12
G. Bruno 2 0 10 07:44 Roma 8 3 16 13:06
Punta Solaria 1 1 11 07:46 Colle 1 1 15 13:08
Punta Solaria 2 1 12 07:47 Colle 2 3 12 13:10
Maestri del Lavoro 2 14 07:49 Chiarini 3 1 11 13:12
Liberazione 1 2 16 07:50 Tose 2 9 13:14

ARRIVO Primaria Adige 16 0 07:55 CASA COLLE CESE 1 8 13:16
Chiarini 2 3 5 13:18
Chiarini 1 2 3 13:20
Valle San Martino 1 2 13:22
Contrada Cese 2 0 13:23

LINEA 3 ANDATA LINEA 3 RITORNO LINEA 3 RITORNO USCITA POSTICIPATA



sale scende presenze sale scende presenze
Salaria rotatoria 0 07:25 PARTENZA Primaria Villa San Antonio 18 18 12:25
Stazione 5 5 07:26 Salaria 1 1 17 12:26
Salaria 3 4 9 07:28 Tronto 2 15 12:28
Salaria 1 1 10 07:30 Adda 5 10 12:30
Adda 5 15 07:33 ARRIVO Primaria Adige 33 43 12:34
Po 1 6 21 07:35 PARTENZA Primaria Adige 43 12:35
Po 2 17 38 07:37 Salaria 3 1 42 12:37
Po 3 7 45 07:38 Stazione 8 34 12:38
Po 4 7 52 07:39 Salaria rotatoria 2 32 12:39
Primaria V. Sant'Antonio 10 42 07:40 Olmo 3 29 12:40
Stazione 2 44 07:43 Battisti 2 7 22 12:42
Olmo 3 47 07:45 Battisti 1 11 11 12:44
Liberazione 1 5 52 07:48 Indipendenza 1 1 10 12:46

ARRIVO Secondaria Mattei 50 2 07:52 Roma 2 2 8 12:47
ARRIVO Primaria Piattoni 2 0 07:55 Roma 3 0 8 12:48

Roma 8 5 5 07:56 Vignà 3 1 7 12:49
Roma 9 4 9 07:57 Roma 4 3 4 12:51

ARRIVO Primaria Piattoni 5 4 07:58 Roma 5 2 2 12:52
ARRIVO Secondaria Mattei 4 0 08:00 Trento 1 0 2 12:54 n. 2 cambiano sul 2

SECONDARIA E. MATTEI 50 2 50 13:00
Roma 5 4 46 13:03
Roma 4 2 44 13:04
Vignà 1 2 42 13:05
Vignà 3 4 38 13:06
Roma 3 0 38 13:08
Roma 2 7 31 13:09
Roma 1 0 31 13:10
Punta Solaria 1 3 28 13:11
Punta Solaria 2 1 27 13:12
Maestri del lavoro 6 21 13:13
Liberazione 1 1 20 13:14
Della Pace 3 17 13:15
Adda 3 14 13:18
Po 4 7 7 13.17
Indipendenza 1 0 7 13:18
Battisti 2 3 4 13:19
Battisti 1 3 1 13:20
Stazione 0 1 13:23
Salaria rotatoria 1 0 13:25

LINEA 4 ANDATA LINEA 4 RITORNO 



sale scende presenze sale scende presenze sale scende presenze
Stazione 3 3 07:07 PARTENZA Primaria Piattoni 27 27 12:25 PARTENZA Primaria Adige 33 33 13:45 4 cambiano dal 2UP
Salaria 3 1 4 07:10 G. Bruno 2 6 21 21:34 Salaria 1 1 32 13:47
Salaria 1 7 11 07:13 G. Bruno 1 10 11 12:37 Tronto 0 32 13:48
Tronto 3 14 07:15 Querce 3 8 12:38 Po1 0 32 13:49
Po 1 2 16 07:18 Selvette 3 5 12:40 Adda 2 30 13:50
Adda 4 20 07:20 Trento 1 2 3 12:42 Po 2 5 25 13:51
Della Pace 2 22 07:23 Trento 2 2 1 12:47 Salaria 3 1 24 13:54
Vernacolo 2 24 07:28 Folicara 2 1 0 12:53 Stazione 2 22 13:56

ARRIVO Primaria Via Adige 12 12 07:32 ARRIVO SECONDARIA E. MATTEI 0 12:55 Salaria rotatoria 1 21 13:58
indipendenza 1 0 12 07:35 PARTENZA SECONDARIA E. MATTEI 49 49 13:10 Olmo 2 19 14:00
Battisti 1 16 28 07:38 Liberazione 2 2 47 13:11 Battisti 1 6 13 14:01
Battisti 2 7 35 07:42 Folicara 1 1 46 13:12 Battisti 2 4 9 14:02
Olmo 3 38 07:45 G. Bruno 2 0 46 13:13 Indipendenza 1 1 8 14:03
Primaria Adige 2 26 14 07:55 Selvette 2 44 13:15 Punta Solaria 2 1 7 14:04
indipendenza 1 5 19 07:56 laterale adige 3 41 13:18 Vignà 3 1 6 14:06
Battisti 1 25 44 07:57 Salaria 1 5 36 13:20 Roma 4 3 3 14:07
Battisti 2 6 50 07:58 Salaria 2 2 34 13:22 Roma 5 1 2 14:08
Olmo 2 52 07:59 Tronto 2 32 13:24 Carrafo 2 0 14:09
Secondaria Mattei 52 0 08:00 Po 1 9 23 13:25

Po 2 17 6 13:26
Po 3 6 0 13:28
Po 4 0 0 13:30

LINEA 5 RITORNO USCITA POSTICIPATALINEA 5 ANDATA LINEA 5 RITORNO 



sale scende presenze
PARTENZA Primaria Adige 28 28 16:15

arno 2 1 27 16:18
po 3 0 27 16:19
Salaria 1 2 25 16:20
po 2 2 23 16:22
adda 3 20 16:23
Battisti 1 5 15 16:25
Stazione 1 14 16:26
Salaria Rotatoria 1 13 16:28
Olmo 1 12 16:30
Roma 2 1 11 16:32
Roma 4 1 10 16:35
Punta Solaria 2 2 8 16:40
Punta Solaria 1 1 7 16:42
Folicara 1 1 6 16:43
Forcella 1 5 16:45
Liberazione 2 0 5 16:48
Roma 9 1 4 16:50
Chiarini 3 1 3 16:51
CASA COLLE CESE 3 0 16:55

sale scende presenze sale scende presenze
Cerreto 2 2 08:15 Chiarini 1 0 0 08:15
Stazione 4 6 08:17 Chiarini 2 2 2 08:17
Tronto 2 8 08:18 Tose 2 4 08:20
Po 1 2 10 08:22 Colle 1 5 08:22
Adda 3 13 08:23 Roma 9 1 6 08:24
Della Pace 1 14 08:25 Roma 8 1 7 08:25
Adige 1 1 15 08:26 Liberazione 2 1 8 08:27
Arno 2 2 17 08:28 Fonte Scodalupo 2 10 08:28
Po 2 5 22 08:29 Punta Solaria 1 1 11 08:29
Po 3 2 24 08:32 Punta Solaria 2 2 13 08:30
Olmo 1 25 08:34 Roma 4 2 15 08:34
Infanzia Garibaldi 11 14 08:36 Infanzia Via Carrafo 14 1 08:36
Infanzia V. Sant'Antonio 10 4 08:35 Infanzia Garibaldi 1 0 08:40
Infanzia Carrafo 4 0 08:40

LINEA TP RITORNO 

LINEA MAT 2 ANDATA LINEA MAT 3 ANDATA


